
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Damjuniorer 17
Växjö GP 2020

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Hedlund Annie, Sjöbo BTK
Johansson Nina, Nävragöls BK
Olsson Linn, BTK Frej
Arvidsson Moa, KFUM Stocksund IA
Svensson Lina, Vara SK
Andersson Alice, Kättilsmåla BTK
Johansson Linnea, Hammarby IF BTF
Axelsson Sandra, Karlsborgs BTK
Johansson Emilia, Sjömarkens BTK
Eriksson Sofia, BTK Rekord
Ronnebring Tuva, Lessebo BTK
Zetterling Selma, Eskilstuna BTK
Fuhrmann Zara, Spårvägens BTK
Nilsson Alice, Vara SK
Spångberg Pauline, Linköpings PK
Hellgren Alice, Mariedals IK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Hedlund Annie - Johansson Nina
Hedlund Annie - Olsson Linn
Johansson Nina - Arvidsson Moa
Hedlund Annie - Svensson Lina
Johansson Nina - Andersson Alice
Olsson Linn - Johansson Linnea
Arvidsson Moa - Axelsson Sandra
Hedlund Annie - Johansson Emilia
Johansson Nina - Eriksson Sofia
Olsson Linn - Ronnebring Tuva
Arvidsson Moa - Zetterling Selma
Svensson Lina - Fuhrmann Zara
Andersson Alice - Nilsson Alice
Johansson Linnea - Spångberg Pauline
Axelsson Sandra - Hellgren Alice

8, 8, 6
11, -6, 7, 10
5, 7, 9
4, -5, -11, 11, 9
8, 3, 6
-8, -10, 9, 8, 8
9, -8, 6, 9
7, 2, 1
4, 3, 5
10, 4, 6
6, -6, 9, 10
7, -17, 10, -10, 3
7, -4, 7, 9
9, 9, -2, 12
6, 6, -10, 8

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Dänningelanda BTK.


